Pinto, Ricerca 2011).  

23.3.1534 - Fascic.° 8° Num.ro 15° In Nomine Domini Nostri Ieshu Xpi Amen. Anno a 

Nativitate ipsius Millesimo quingentesimo trigesimo quarto: Regnantibus Serenissimis Carolo 

quinto … et Ioanna de Aragonia … Regnorum vero eorum … anno decimo nono, Imperij 

vero Anno quinto feliciter amen. Die vicesimo tertio mensis martij septime Inditionis Neapoli. 

Nos Ioannes Mattheus Cassato de Neapoli Regius ad contractus Iudex, Alfonsus … Notarius 

… quod predicto die … personaliter accessimus ad Venerabilem Ecclesia, et Monasterium 

Sancti Ligorij de Neapoli, et dum essemus ibidem inventisque … constitutis Reverenda et 

venerabilibus Domina Camilla Spinella Abbatissa eiusdem Monasterij, D.na Maria Galiota, et 

D.na Violanta Brancatia … D.na Lucretia de Diano, D.na Cicella de Diano, D.na Catharinella 

Spinella, D.na Loysia de Tufo, D.na Antonella de Lagni, D.na Diana de Tufo, D.na Cubella 

Brancatia, D.na Antonia Gargana, D.na Cecella Gargana, D.na Camilla de Duce, D.na Brigida 

Vulcana, D.na Iulia Carazola, D.na Camilla Carazola, D.na Margarita Grisona, D.na 

Ceccarella Dentice, D.na Geronima Carazola, D.na Beatrice Spinella, D.na Lucretia Carazola, 

D.na Laudonia Spinella, et D.na Catherina Brancatia Monialibus [n. 23] … (ASNa, Mon. 

sopp., vol. 3412 bis; Pinto, Ricerca 2010). 

- Fascicolo ottavo … Num.° 15 A 23 di marzo 1534 per istro rog.to per N.r Giac.o Aniello 

fiorentino dico per N.r Alfonso Sabucco sor Rebecca Capece n.ra monaca sommise al med.o 

monast.o una massaria di moia 32 in loco detto S.ta Maria do lanciasino pertinenze di Napoli 

ad annuo censo di d.ti sette (ASNa, Mon. sopp., vol. 3422, 1690 f. 16v; Pinto, Ricerca 2013). 

25.6.1534 - In Nomine Domini Nostri Ieshu Xpi Amen. Anno a Nativitate ipsius millesimo 

quingentesimo trigesimo quarto … Carolo de Austria … anno decimonono feliciter Amen. 

Die vicesimo quinto mensis Junij septime Indictionis Neapolis … Ioannes Dominicus de lega 

… Notarius … quod predicto die … accessimus ad venerabile Monasterium Sancti Ligorii de 

Neapoli … inventisque … Domina Camilla Spinella Abba … ex una parte. Et nobili viro 

Galieno de Bolvito de Neapoli … ex parte altera. Prefate vero domina Abbatissa … 

asseruerunt coram nobis et dicto Galieno presente, audiente, et intelligente olim nobilem 
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Liviam Barnabam uxorem dicti Galieni in puplico testimonio constitutam, vendidisse, et 

alienasse Reverendo Marco Antonio Fiodo Episcopo Castellanete eius avunculo quasdam